בין הממונים על אוצרות המלך בימי דוד: "וְעַל הַגַּמְלִים אוֹבִיל הַיִּשְׁמַעֲלִי" (דבה"א כז:ל), עובדה המעידה על חשיבות הגמלים בממלכה. על מלכת שבא נאמר: "וַתָּבֵא יְרוּשָׁלַיִם בַּחֵיל בְּכַד מְאֹד גַּמְלִים

* עמוס רובין הוא אגרונום בוגר הפקולטה לחקלאות של האוניברסיטה העברית. ספרו "ריאליה בפרשות השבוע" יצא לאור בקרוב. גרסה ראשונה של המאמר פורסמה בהצפה בשנת תשס"ה (2004).

¹ אלקנה ביליק, אנציקלופדיה מקראית ב': 520-523.

המאה השמינית לפני הספירה, כך עולה גם מהעדות הארכיאולוגית הישירה".⁵

זאב הרצוג קובע: "מזר עמד על העדויות בסיפורי האבות על הפלשתים, על הארמים ועל הגמלים, שלא היו קיימים לפני המאה השתים עשרה לפה"ס".⁶ לעומתם, הזואולוג שמעון בודנהיימר מדגיש בספרו החי בארצות המקרא, בפרק המוקדש לגמל (כרך שני, תשט"ז, עמ' 339-346): "דומני כי באלף החמישי שלפני סה"נ היה כבר הגמל בראשית ביותו".